UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Đề

án “Sáp nhập Trung tâm Phong -

Da liễu tỉnh Quảng Ngãi vào

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Quảng Ngãi”

Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2020

  Kính gửi: Các Sở: Tài chính; Xây dựng; Kế hoạch - Đầu tư; Nội vụ.

Được sự thống nhất của Sở Nội vụ tại Công văn số 296/SNV-TCBC ngày

24/02/2020 về việc sáp nhập Trung tâm Phong - Da liễu vào Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi; Nhằm sắp xếp, tinh gọn đơn vị sự nghiệp y tế công lập,

sử dụng có hiệu quả các nguồn lực hiện có, nâng cao hiệu quả hoạt động của các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế. Sở Y tế đã xây dựng dự thảo Đề án “Sáp nhập

Trung tâm Phong - Da liễu tỉnh Quảng Ngãi vào Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Quảng Ngãi” (đính kèm), Sở Y tế kính đề nghị các Sở cho ý kiến góp ý vào dự

thảo để Sở Y tế tổng hợp, hoàn chỉnh đề án, trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt.

Văn bản góp ý gửi về Sở Y tế trước ngày 25/5/2020 để tổng hợp.

Sở Y tế kính đề nghị các Sở quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Trung tâm KSBT;

- Trung tâm Phong - Da liễu;

- Lưu: VT, TCCB(tts).

Nguyễn Xuân Mến

		2020-05-14T03:11:58+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-14T07:09:48+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-14T07:09:49+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-14T07:09:49+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature